
   
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

от 06.04.2022 № 344/45 

 

О награждении Почётной грамотой 

Совета депутатов городского округа 

Щёлково Московской области 

 

В соответствии с Уставом городского округа Щёлково Московской 

области, Положением о Почётной грамоте Совета депутатов городского 

округа Щёлково Московской области и Благодарственном письме Совета 

депутатов городского округа Щёлково Московской области, утверждённым 

решением Совета депутатов городского округа Щёлково от 03.09.2019  

№ 1066/95-246-НПА, Совет депутатов городского округа Щёлково 

Московской области 

Р Е Ш И Л: 

1. За добросовестный труд, высокие профессиональные качества и 

в связи с празднованием Дня работника культуры наградить Почётной 

грамотой Совета депутатов городского округа Щёлково:  

- Пенькову Татьяну Александровну – начальника отдела по работе                  

с учреждениями Комитета по культуре и туризма Администрации 

городского округа Щёлково; 

- Макарычеву Полину Александровну – главного эксперта отдела по 

работе с учреждениями Комитета по культуре и туризма Администрации 

городского округа Щёлково; 



- Безрученко Арсения Эдуардовича – заведующего отделом культуры 

и досуга «Загорянский дом культуры» структурного подразделения 

Муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа 

Щёлково «Медвежье-Озерская централизованная клубная система»; 

- Коротченко Веру Ильиничну – техника по комплексному 

обслуживанию и ремонту здания Муниципального автономного учреждения 

культуры городского округа Щёлково «Центральный Дворец культуры».  

- Тарасова Александра Леонидовича – главного художника отдела по 

художественно-постановочной части Муниципального автономного 

учреждения культуры городского округа Щёлково «Театрально-концертный 

центр «Щёлковский театр»; 

- Исакова Николая Николаевича – режиссёра театральной труппы 

Муниципального автономного учреждения культуры городского округа 

Щёлково «Театрально-концертный центр «Щёлковский театр». 

2. За многолетний добросовестный труд, профессиональные 

качества и в связи с Международным днём театра наградить Почётной 

грамотой Совета депутатов городского округа Щёлково:  

- Коваленко Сергея Сергеевича – артиста-вокалиста духового 

оркестра Муниципального автономного учреждения культуры городского 

округа Щёлково «Театрально-концертный центр «Щёлковский театр»; 

- Ананьева Виталия Анатольевича - дирижёра духового оркестра 

Муниципального автономного учреждения культуры городского округа 

Щёлково «Театрально-концертный центр «Щёлковский театр»; 

- Миронова Ивана Николаевича – артиста оркестра Кларнет 

(саксофон) второй категории Муниципального автономного учреждения 

культуры городского округа Щёлково «Театрально-концертный центр 

«Щёлковский театр». 

 

Заместитель Председателя Совета  

депутатов городского округа Щёлково          А.В. Андронов 


